[image: image1.png]

Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________

                                       № _____

О внесении изменений в Административный регламент
администрации городского округа Навашинский Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена на территории городского округа Навашинский Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 17.05.2021 №493
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация городского округа Навашинский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент администрации городского округа Навашинский Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена на территории городского округа Навашинский Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 17.05.2021 №493 (в редакции постановления от 11.04.2023 №248) (далее – Административный регламент), следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 2.7.1 Административного регламента подпунктом 5) следующего содержания:

«5) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона №210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами».

2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликование в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Навашинский Нижегородской области (С.В.Колпакова).
Глава местного самоуправления
 Т.А.Берсенева